

Afd.411 – Møllegårdsvej, Brinkevej og Holm Parken

Herning, den 30. august 2022

Referat af afdelingsmøde afholdt mandag, den 29. august 2022, kl. 18.00 i Kibæk Krydsfelt, Velhustedvej 12, Kibæk

Der var fremmødt 3 beboere repræsenterende 3 husstande. Derudover Bo Kristensen fra organisationsbestyrelsen samt ejendomsfunktionær Per Weyergang og Peter Bøgebjerg Mortensen fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 15. juni 2022

Bo Kristensen bød velkommen og blev foreslået som dirigent.

1. Valg af dirigent.	Til dirigent valgtes Bo Kristensen, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
2 a Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde	Per Weyergang fortalte lidt om, hvad der er sket det sidste års tid. Det er blevet separeret regn- og spildevand på Møllegårdsvej samt lagt epoxygulve nogle steder på Brinkevej.
2 b Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.	Peter Mortensen gennemgik driftsbudgettet for 2023, som efterfølgende blev enstemmig godkendt. Antennebudget blev fremlagt.
3. Behandling af evt. indkomne forslag.	
3a. Forslag om ændring af husorden vedrørende husdyrkontrakt Forslagsstiller: Organisationsbestyrelsen	Forslaget blev gennemgået og efterfølgende enstemmig vedtaget med håndsoprækning.
3b. Forslag om tilføjelse til afdelingens vedligeholdelsesreglement omkring garage. Forslagsstiller: Organisationsbestyrelsen	Peter Mortensen redegjorde for forslaget og konsekvensen af det. Det blev efterfølgende sendt til afstemning med håndsoprækning. Det gav følgende resultat: 4 stemmer for forslaget 2 stemmer imod. Forslaget er vedtaget.

4. Oprettelse af en afdelingsbestyrelse	Der var ikke ønske om at få en afdelingsbestyrelse, hvorfor punkt 5 og 6 ikke kom til afstemning.
5. Skal formanden vælges direkte på afdelingsmødet eller vælges af afdelingsbestyrelsen efterfølgende?	
6. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter	
7. Valg af 1 repræsentantskabsmedlem	Valgt blev Ingrid P. Kjeldsen
8. Eventuelt	
8 a. Tag på Brinkevej	Der blev spurgt ind til, hvornår taget på Brinkevej skal udskiftes. Heidi Mikkelsen og Per Weyergang undersøger dette.
8 b. Vandtætte postkasser	Sidste år var der omtalt vandtætte postkasser på afdelingsmødet. Men der mangler at der sendes billede ind om, hvilke typer man ønsker. Efterfølgende vil Heidi Mikkelsen kigge på det.
8 c. Myrer på Brinkevej	Der er mange myrer på Brinkevej, og der ønskes undersøgt, hvad der kan gøres ved det. Heidi Mikkelsen undersøger, hvad der kan gøres sammen med ejendomsfunktionærerne.

Mødet hævet kl. 18.50

Peter Mortensen

Dirigent

Afdelingsbestyrelsens sammensætning er herefter:

Navn	Valgperiode
Formand:	Ingen bestyrelse
Menige medlemmer af afdelingsbestyrelsen:	
Suppleanter til afdelingsbestyrelsen:	
Medlemmer af repræsentantskabet:	Ingrid P. Kjeldsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bo Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493656706834

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-09-08 19:17:24 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>